
Id: ZZFVK-SEJLL-EVKCZ-UHSFR-SYUFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/291/10
RADY GMINY ŁAPANÓW

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapanowie 

Na podstawie art.18 ust . 2, pkt .15 i art. 40, ust 2, pkt.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) – Rada Gminy 
Łapanów uchwala co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Łapanowie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXV/254/06 Rady Gminy Łapanów z dnia 30 maja 2006 r. 
(Dz. U. Woj. Małop. Nr 880, poz. 5324 z dnia 05 grudnia 2006 r.) wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. W § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Siedzibą Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej jest budynek remizy strażackiej w Łapanowie". 

2. W § 6 ust.3 otrzymuje brzmienie: „6.Przyznawanie i wypłacanie osobom 
uprawnionym funduszu alimentacyjnego”. 

3. W § 13 ust.1 dodaje się pkt.3 o treści: „3) pracowników do spraw obsługi świadczeń 
rodzinnych i funduszu alimentacyjnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa


